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Vorstand

Peter Frei

Präsident

Im Vorstand seit 2013

Dipl. Architekt ETH HTL SIA

Verheiratet

1 Kind

pf@pfarch.ch

Marcel Herzog

Vizepräsident / Quartiergeschäfte 

/ Technischer Support 

Im Vorstand seit 2004

Eidg. dipl. Sanitär- Installateur

Verheiratet 

2 Kinder

mh.herzogag@bluewin.ch

Hanspeter Walker

Organisation Anlässe/Material

Im Vorstand seit 1993

Produktionsleiter

Verheiratet

3 Kinder

walker.luzern@bluewin.ch

Pedro Vescoli

Präsident Verkehrskommission

Im Vorstand seit 2009

Bauingenieur HTL/

Umweltingenieur FH

In Partnerschaft

3 Kinder

p.vescoli@gmx.ch

Barbara Häfliger

Agenda Quartierzeitung / 

Betreuung Untergruppen

Im Vorstand seit 2013

Sachbearbeiterin

Verheiratet

2 Kinder

sentibar@gmx.ch

Gregor Zemp

Protokoll, Rechtsberatung 

und Verkehrskommission

Im Vorstand seit 2013

Jurist

Verheiratet

2 Kinder

gregor.zemp@bluewin.ch

Daniel Schwery

Vereinsmarketing / Quartiergeschäfte

Im Vorstand seit 2006

Drogist

Verheiratet

2 Kinder

d.schwery@waesmeli-drogerie.ch

Manuela Marra

Quartierzeitung / Webpublishing

Journalistin

Im Vorstand seit 2013

Verheiratet

2 Kinder

manuela.marra@gmx.ch

Der neue Vorstand des Quartiervereins

Margrit Schmid

Kassier

Im Vorstand seit 2010

Fachfrau Finanz- und 

Rechnungswesen

Verheiratet

2 Kinder

Margrit@Schmid-Luzern.ch

Karen Ziegler

Aktuarin / Mitgliederbetreuung

Klassenassistentin

Im Vorstand seit 2004

Verheiratet

2 Kinder

karen.ziegler@bluewin.ch
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